parocbianos omnes et singulos (quos nos etiam, in eum eventum, tenore

praesentium citamus), quod dicti ceconomi et parocbiani omnes et singuli, sic

remissi, negligentes, et culpabiles existentes, compareant coram nobis, aut

nostro Vicario in spiritualibus Generali, et OfRciali principali, sen Commissario
nostro speciali, in ecclesia nostra Cathedrali divi Pauli London, loco Consistorii

ibidem, et liora causarum consueta, sexto die post citationem bujusmodi, eis

aut eorum alicui in hac parte factam, si juridicus fuerit : alioquin proximo die

juridico ex tunc sequente, quo nos, aut vicarium nostrum, Officialem, aut Com-
missarium bujusmodi, pro tribunali sedere contigerit : causam rationabiiem (si

quam pro se habeant, aut dicere sciant) quare ob negligentiam, remissionem,

et culpam suam bujusmodi, excommunicari, et alias puniri non debeant, dicturi

et allegaturi ; ulteriusque facturi, et recepturi, quod juris fuerit et rationis. Et
quid in praeinissis feceritis, nos, aut Vicarium nostrum, Officialem principalem,

et Commissarium bujusmodi, diligenter et debite in omnibus et per omnia
certificetis, sen sic certificet ille vestrum, qui nostrum boc mandatum recepit

exequeiidum. In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus appo-
suimus. Datum in cedibus nostris Episcopalibus London, xxv die mensis
Octobris, An. Domini 1554, et nostras translatioiiis an. sextodecimo.

No. X.
{See Note in the Appendix on page G13.)

From the Latin Edition, Basil, 1559, p. 404<.

" Interea temporis dum demutare sacerdotia cogitat Laurentivs, exorta tem-

pestas ilia Mariana, tanquam Aqnilonaris turbo, omnia repente mutat in Anglia.

Agebatiu- q'rtppe jam tempus illud, in quo voliiit Dominus, exploratis veris a

falsis ac subrepticiis pastoribus, quid esset vere sacerdotem agere in templo

Domini ostcndore. Erant turn in Anglia atque in Hybernia, quemadmoduni
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apud alias passim gentes, Episcoporum turn maxime sacerdotum ingens turba,

qui sacerdotia atque ecclesiarum prsefecturas multo ambitu affectabant, non ob
aliud nisi ut ipsi in ocio moUiori, aut in precio sane majori, apud suos agerent,

magisque compendii sui, ut videbantur, quam conscientiae, ventris quam Christi

aut gregis, seriam curam aliquam pra? se ferentes. Declarabant id crebras

sacerdotiorum nundinationes, permutationes, ac licitationes
;
quse res jam et

ars esse nonnullis in locis coeperat, non aliter quam mercator suam exercet

pannariam, aut cordo calceaiiam. Atque isti pene omnes ad Mariae partes,